über die nächst dem Stiftshofe vor dem Schottenthore zu Wien (der bei der ersten 

Türkenbelagerung abgebrannt wurde) gelegenen Besitzungen. Doch besitzt er 
nieht eigenes Insiegel, sondern für ihn siegelt der Chorherr Peter der Freisin- 
ger als sein unmittelbarer Vorgesetzter. 

CCCXXXI. 
Heinrich, Pfarrer zu Weikendorf, schenkt dem Stifte aus Dankbarkeit 

ein Bergrecht su Heiligenstadt. 

Dat. Wien, 11. Februar 1348. 

In nomine Domini. Amen. Ego Henricus Doctor Decretorum, Ple- 

banus in Weikkendorf notum fore eupio omnibus et singulis — Quod 

21* 
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perpeti cura in animo meo revolvens, quodracione exigente ex oflicio 

caritatis precipue illis teneor astrietus, a quibus sepius beneficia me 
cognosco recepisse. Hine est, quod venerabilibus et religiosis viris 

et Dominis Domino Rudwino preposito totique Conventui Monasterii 
sancte Marie Nevnburge Canonicorum regularium Ordinis saneti 

Augustini Pataviensis Dyocesis dedi et trado per presentes Jus mon- 

tanum, quod pluribus annis ex legitima donacione et iusto Titulo 

habui et possedi in quadam Vinea, sita in Longo Agro iuxta sanctum 

locum et Grintzing, quam vineam possident pro tune religiosi viri 

Abbas et Monasterium in Hohenfürtt, Dyocesis Olomucensis ita, 
quod Prepositus et Conventus predicti huiusmodi ius montanum 

debent perpetuo tenere et possidere, de quo eciam singulis annis 

possunt percipere duas Vrnas boni vini et quatuor denarii, et talem 

donacionem ipse feci specialiter in recompensam ex eo, quia Pre- 

positus et Conventus Supradieti propter meas votivas instancias michi 

remiserunt et relaxaverunt pro tempore vite mee dumtaxat Jus mon- 

tanum, et decimam, quod et quam de Vinea Ecclesie mee predicte 

sita in Rohengraben singulis annis recipere consweverunt, et in 

hijs iuxta formam litere ipsorum michi ab ipsis porrecte nullum impe- 
dimentum debent facere, inferre vel admittere. In quorum testimo- 
nium presentes literas ipsis trado appensione mei sigilli communitas. 

Actum et Datum Wienne In crastino sancte Scolastice Virginis Anno 

Domini Millesimo Tricentesimo Quadragesimo Octavo. 

Orig. Perg. (Bep. Vet. n. 39. fol. 195.) und Chartularium Archivi III. fol. 98. b. 

Das kleine, sechseckige Siegel in grünem Wachse hängt an einem Pergamentstreifen. 1.5. 

MAGBI . HAINRICI . PLEBANI . IN. WEIKENDORF. Das Siegel zeigt einen Wanderer mit dem Stabe 

in der Linken, welchen die darunter stehende Inschrift +.S . CHOLOMANVYS . erkenneh lässt.